4-zyxvutsrqponmljihgfedcbaYVUTSRPONMLJIHGFEDCBA Una de las fincas colindantes mantiene embalse en la quebrada La Fuente 

para los sistemas de aducción, bombeo y irrigación a sus cultivos. yutromjigfedaYSRONMIFEDCA

4- En el terreno inspeccionado, se desea desairo/lar un proyecto urbanístico 
de ciento treinta y tres (133) lotes, con viviendas unifamiliares. i

i- El tamaño de los lotes será de doscientos (200) metros cuadrados 
aproximadamente, 

i- El proyecto construirá planta de tratamiento de aguas residuales. 
4- El proyecto contara con tanque de almacenamiento de agua potable,